Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar
em Desenvolvimento Comunitário

______________________________________________________________________________________

EDITAL 30/2023 PPGDC

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Desenvolvimento

Comunitário  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste  (UNICENTRO),  no  uso  de  suas

atribuições,  torna  público  a  Defesa  de  Tese  de  Doutorado  de  KARLA  NADAL,  intitulada

"ORDENAMENTO TERRITORIAL DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO BARREIRO: UMA

MEDIDA ORIENTATIVA AO DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL”, a realizar-se no dia 29

de agosto de 2023, às 14h00 BR, de forma presencial, na sala 02 do PPGDC em Irati, e também por

meio ferramenta de webconferência Google Meet, pelo link https://meet.google.com/djd-zbqt-rpf

A banca examinadora será composta por:

 Prof. Orientador Dr. Ronaldo F. Maganhotto -------PPGDC/UNICENTRO

 Prof. Dr. Silvio Roberto Stéfani  ----------------------PPGDC/UNICENTRO

 Prof. Dr. Afonso Figueiredo Filho --------------------UNICENTRO

 Prof. Dr. Marciel Lohmann ----------------------------UEL (Universidade Estadual de Londrina)

 Prof.ª Dr.ª Valéria de Meira Albach ------------------UEPG (Universidade Estadual de Ponta Grossa)

Publique-se.

Irati, 23 de agosto de 2023

____________________________________________
Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário

Portaria 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023

https://meet.google.com/djd-zbqt-rpf

	EDITAL 30/2023 PPGDC
	Publique-se.
	Irati, 23 de agosto de 2023
	Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga